ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM HOA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 563/QĐ-UBND

Kim Hoa, ngày 09 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức số ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương; Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 1424/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức, viên chức về công tác tại chính quyền

địa phương xã Kim Hoa khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Quyết định  số 2175/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ủy quyền điều động, chuyển công tác, biệt phái đối với

cán bộ, công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Thực hiện Văn bản số 18-CV/ĐU ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Đảng ủy xã

Kim Hoa về việc đồng ý chủ trương thuyên chuyển cán bộ giữa khối Đảng ủy, khối

chính quyền và đề nghị Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Hồ Thị Thanh Nga;

Chức danh: Công chức Văn phòng HĐND-UBND xã Kim Hoa;

Đơn vị: Ủy ban nhân dân xã Kim Hoa, tỉnh Hà Tĩnh;

Đến nhận công tác tại Văn phòng Đảng ủy xã Kim Hoa, kể từ ngày

10/9/2025.

Điều 2. Bà Hồ Thị Thanh Nga có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm

nhận cho Văn phòng HĐND-UBND xã Kim Hoa trước khi nhận nhiệm vụ mới.

Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Hồ Thị Thanh Nga được đơn

vị mới chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Văn phòng Đảng ủy xã, Trưởng các

phòng: Văn hóa - Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

bà Hồ Thị Thanh Nga căn cứ Quyết định thi hành./.

		2025-09-10T09:07:41+0700